
JAVNA NABAVA 2014. godine 

 

POSTUPCI U TIJEKU  
 
 

ZAVRŠENI POSTUPCI  
 

Javna nabava:  Zaštitarske usluge tjelesne zaštite osobe i imovina 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  
Zaštitarske usluge tjelesne zaštite osobe i imovina 

CPV oznaka i naziv: 74613000 
  
Broj evidencije: 01-14-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 14.04.2014. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima:.24.07.2014. 
Broj objave: 2014/S 003-0035995 

 

 

Javna nabava:  Usluge zapošljavanja 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  
Usluge zapošljavanja 

 
CPV oznaka i naziv: 79600000 
  
Broj evidencije: 02-14-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr:  15.04.2014. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 16.06.2014. 
Broj objave: 2014/S 003-0030318 

 

Javna nabava:  Poštanske usluge  

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  
Poštanske usluge                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
CPV oznaka i naziv: 64110000 
  
Broj evidencije: 03-14-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 17.04.2014. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 18.06.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0030337 

 

http://www.ncvvo.hr/
http://www.ncvvo.hr/
http://www.ncvvo.hr/


Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2013./2014. -  likovna umjetnost, 

povijest, geografija, talijanski jezik viša razina, barkodovi učenika-redovni 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  

Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2013./2014. -  likovna umjetnost, povijest, 
geografija, talijanski jezik viša razina, barkodovi učenika-redovni 
 
CPV oznaka i naziv: 22450000 
  
Broj evidencije: 04-14-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 14.05.2014.  

Broj objave: 2014/S 015-0024171 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 24.07.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0035994 

 

Javna nabava:  Usluga održavanja i nadogradnje dijela Nacionalnog informacijskog sustava prijava 

na visoka učilišta koji se odnosi na prijave i pisanje ispita Državne mature 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završio pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave:  
  
Usluga održavanja i nadogradnje dijela Nacionalnog informacijskog sustava prijava na visoka učilišta koji 
se odnosi na prijave i pisanje ispita Državne mature 

 
CPV oznaka i naziv: 72250000 
 
Broj evidencije: 05-14-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora:  23.05.2014. 

Broj objave: 2014/S 015-0025869 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 30.07.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0037125 
 

 

Javna nabava:  Usluge održavanja programske podrške i strojne opreme IBM DS 8700 sustava 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/011, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  
Usluge održavanja programske podrške i strojne opreme IBM DS 8700 sustava 

 
CPV oznaka i naziv: 50323000 
  
Broj evidencije: 06-14-MV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Poziv na nadmetanje: 06.05.2014.  

Broj objave: 2014/S 002-0022565 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 30.07.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0037127 

 

 



Javna nabava:  Hotelske usluge za ocjenjivače na području grada Zagreba 

Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  
Hotelsko/hostelske usluge                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 
CPV oznaka i naziv: 55100000 
  
Broj evidencije: 07-14-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr: 16.05.2014. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 24.07.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0035996 

 

Javna nabava:  Usluge zapošljavanja (X. 2014 – IV. 2015.) 

 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završio postupak javne nabave za sklapanje ugovora o javnim 
uslugama iz Dodatka II. B:  
  
Usluge zapošljavanja  

 
CPV oznaka i naziv: 79600000 
  
Broj evidencije: 08-14-MV 
 
Datum objave Zahtjeva za prikupljanje ponuda na www.ncvvo.hr:  28.08.2014. 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima: 24.10.2014. 

Broj objave: 2014/S 003-0049120 

 

Javna nabava:  Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2013./2014. -  za jesenski rok i 

dodatna provjera znanja za Medicinski studij 
 
 
Temeljem članka 22. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13) Nacionalni centar za vanjsko 
vrednovanje obrazovanja, objavljuje da je završen otvoreni postupak javne nabave:  
  

Usluge tiska ispitnih materijala za državnu maturu 2013./2014. za jesenski rok i dodatna provjera 
znanja za Medicinski studij 
 
CPV oznaka i naziv: 22450000 
  
Broj evidencije: 09-14-VV 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Prethodna obavijest o namjeri sklapanja ugovora: 23.09.2014.  
Broj objave: 2014/S 015-0044404 
 
Datum objave u e-oglasniku Narodnih novina – Obavijest o sklopljenim ugovorima:20.11.2014. 
Broj objave: 2014/S 003-0053448 

 

http://www.ncvvo.hr/
http://www.ncvvo.hr/

